ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КУРГАНА

РЕШЕНИЕ

от 2 сентября  2025 года        № 107/557-5

г. Курган

О кандидатурах для исключения

из резерва составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 51 статьи 27 Федерального

закона 12.06.2002 года  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

подпунктов «а», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Западная территориальная

избирательная комиссия города Кургана решила:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков  №№ 892-904, 906-916, 918-921, 923-934, 936-956,

958-963 на территории деятельности Западной территориальной комиссии

города Кургана кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых избирательных  комиссий в Избирательную

комиссию Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Западной территориальной избирательной комиссии города

Кургана.

Председатель

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                                                                                  Е.В. Недавняя

Секретарь

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                                                                                  Т.В. Курапова

Приложение

к решению Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана

от 2 сентября  2025 года № 107/557-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых

комиссий Западной территориальной избирательной комиссии города

Кургана на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№ п/п Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения

1.  Колташева Ксения Юрьевна МБОУ «Гимназия № 47»

2.  Беляшова Екатерина Сергеевна Курганское городское отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».